
Základní škola a Mateřská škola, Štefcova 1092, Hradec Králové, 500 09 

Přihláška k zájmovému vzdělávání školní družiny pro školní rok 2024/2025 

 

 

Žáka lze vyzvednout v čase: po obědě (dle rozpisu obědů + cca 30 min.), nebo do 13:00 h,  

poté od 15:00 h do 16:45 h.  

Žáka je oprávněn vyzvednout držitel čipu, prostřednictvím systému BELLhop. 

Žáka je oprávněn vyzvednout sourozenec, který je žákem naší školy a není držitelem čipu.  

 

Příjmení a jméno sourozence: 

Příjmení a jméno sourozence: 

Příjmení a jméno sourozence: 

 

Žák může odejít ze školní družiny samostatně bez doprovodu na základě přesně stanoveného času. 

Pravidelné samostatné odchody lze nastavit v systému BELLhop na celý školní rok. Výjimečné samostatné 

odchody musí být zaslány vychovatelce písemnou formou prostřednictvím systému EduPage nejlépe den 

předem a nejpozději do 8:00 h daného dne. 

Žák může odejít samostatně: po obědě (dle rozpisu obědů + 30 min.), nebo do 13:00 h,  

poté od 15:00 h do 16:45 h. 

 

Vámi poskytnuté údaje budou použity k evidenci zmocněnců na vyzvedávání ze školní družiny. 

Tyto údaje budou zpracovány po dobu příslušného školního roku. 

Další náležitosti ohledně zpracování osobních údajů najdete na adrese: www.stefcova.cz 

 

Datum:                                   Podpis zákonného zástupce: 

 

Vyplní vychovatelka:  Žák zapsán do školní družiny dne: 

    Docházka ukončena dne: 

Příjmení žáka: Třída: 

Jméno žáka: Datum narození: 

Zdravotní stav: 

Zdravotní omezení při sportu: 

Jiná důležitá sdělení rodičů o žákovi: 

 

Otec (příjmení a jméno): Telefon: 

Zaměstnání otce: 

Matka (příjmení a jméno): Telefon: 

Zaměstnání matky: 

Další kontaktní osoba (příjmení a jméno, vztah k žákovi) + telefon: 

 



Z důvodu bezpečnosti žáků zákonní zástupci do školy nevstupují a počkají na příchod žáka před školou  

(čip není nastaven k otevření dveří). 

 

Čipy se automaticky převádějí do dalšího školního roku. 

V případě sourozenců lze čipy přeřadit ze staršího na mladšího. 

 

Žádanka na čipy 

Cena jednoho čipu je 100,- Kč. Pro jednoho žáka může být vydáno více čipů, vždy na konkrétní osobu. 

Pokud jsou ve školní družině sourozenci, musí být čip vystaven na každého žáka. Vratná záloha na funkční 

a nepoškozený čip je 100,- Kč. 

Příjmení a jméno zákonného zástupce držitele čipu: Vztah k žákovi: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce držitele čipu: Vztah k žákovi: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce držitele čipu: Vztah k žákovi: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce držitele čipu: Vztah k žákovi: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce držitele čipu: Vztah k žákovi: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce držitele čipu: Vztah k žákovi: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce držitele čipu: Vztah k žákovi: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce držitele čipu: Vztah k žákovi: 

 

Žádanka na převod čipů ze staršího na mladšího sourozence 

Starší sourozenec  Mladší sourozenec  

Příjmení a jméno žáka, třída: Příjmení a jméno žáka, třída: 

Příjmení a jméno žáka, třída: Příjmení a jméno žáka, třída: 

Příjmení a jméno žáka, třída: Příjmení a jméno žáka, třída: 

 

 

Datum:                                   Podpis zákonného zástupce: 

 


